Совет народных депутатов
города Карабаново Александровского района

Владимирской области

РЕШЕНИЕ

  от 05.07.2021г.                                                                                           № 33

О назначении публичных слушаний граждан
по обсуждению проекта решения
«Об утверждении схемы теплоснабжения
города Карабаново Александровского района
Владимирская область до 2030 год
(актуализация по состоянию на период 2022 год)»

На  основании  представления  администрации  города  Карабаново,
руководствуясь Уставом города Карабаново,  пунктом 1 части 3 статьи 28,
Федерального закона от 06.10.2013 года (ред. От 14.10.2014) №131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,

Совет народных депутатов

                                                         РЕШИЛ:

          1.  Организовать  и  провести  публичные  слушания  граждан  по
обсуждению  проекта  решения  Совета  народных  депутатов  города
Карабаново «Об утверждении схемы теплоснабжения города Карабаново» в
новой редакции.

2. Проведение публичных слушаний назначить на «15» июля 2021г. в
10 часов 00 минут по адресу: г.  Карабаново, пл.Лермонтова, д.1а, актовый
зал.
          3.  Предварительно  уведомить  жителей  города  Карабаново  о
проведении  публичных  слушаний  для  рассмотрения  проекта  «Схемы
теплоснабжения города Карабаново Александровского района Владимирская
область  до  2030  год  (актуализация  по  состоянию на  период 2022  год)»  в
средствах массовой информации. Обеспечить ведение протокола публичных
слушаний  и  подготовку  заключения   по  итогам  публичных  слушаний  с
обязательным опубликованием его в СМИ.
         4. Организацию и проведение публичных слушаний  по обсуждению
проекта  «Схемы  теплоснабжения  города  Карабаново  Александровского
района Владимирская область до 2030 год (актуализация по состоянию на
период 2022 год)» возложить на главу администрации города Карабаново.
         5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

6. Опубликовать в средствах массовой информации настоящее решение
и  проект  муниципального  правого  акта  «Об  утверждении  схемы
теплоснабжения города Карабаново».

Глава города                                                           Ю.Б. Колоколов

ПРОЕКТ

Совет народных депутатов
города Карабаново Александровского района

Владимирской области

От__________                                                                            №____________

Об актуализации схемы теплоснабжения
города Карабаново

На  основании  представления  администрации  города  Карабаново,
руководствуясь Уставом города Карабаново,  пунктом 1 части 3 статьи 28,
Федерального  закона  от  06.10.2013  года  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.  Утвердить  «Схему  теплоснабжения  города  Карабаново»  в  новой
редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города                                                  Ю.Б. Колоколов